
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2021 г. №  23

О  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  Ерусланского
муниципального образования

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ "ОбФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", Уставом  Ерусланского  муниципального  образования
Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация
Ерусланского муниципального образования
                                                  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации Ерусланского муниципального образования:

-ФЗ "Об от 19.06.2017 № 20 «Об утверждении порядка выдачи разрешений на
размещение нестационарного торгового объекта на территории Ерусланского
МО»;

-ФЗ "Об от 22.10.2020 № 41 «Об утверждении положения о межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным  для  проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и
жилого дома садовым домом, расположенных на территории Ерусланского
МО.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Ерусланского  муниципального образования
Федоровского муниципального района
Саратовской области                    Е.А. Аксашева


